
1

Hlavac, Vaclav

From: Hlavac, Vaclav
Sent: April 14, 2019 21:11
To: 'Jan Janousek'
Cc: Zeman, Radek
Subject: RE: zpráva z KRK za rok 2018

Vážený pane předsedo, 
    děkuji za připomenutí chybějících podkladů do zprávy o činnosti AS ČVUT za rok 2018 o činnosti Komise pro rozvoj 
a kvalitu. Zde jsou podklady: 
 
Komise pro rozvoj a kvalitu (KRK) AS ČVUT vznikla na zasedání AS ČVUT 2018‐05‐30 přejmenováním dřívější Komise 
pro rozvoj na KRK. Na témže zasedání zvolil AS ČVUT předsedou KRK prof. Václava Hlaváče.  
     V červnu 2018 požádal předseda KRK ředitele VIC o webový prostor a nástroj pro editaci. Ukázalo se, že takový 
nástroj k dispozici zatím není. Proto vznikla snad dočasná webová stránka KRK, a to 
http://people.ciirc.cvut.cz/~hlavac/pub/KRK/ , na níž je život KRK průběžně dokumentován. 
     Členy KRK jsou: Ing. arch. Robert Bouška; doc. Ing. Jiří Cajthaml, Ph.D.; prof. Ing. Václav Hlaváč, CSc.; Ing. arch. 
Dalibor Hlaváček, Ph.D.; prof. Ing. Jan Kybic, Ph.D.; doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D.; Ing. Jan Kašpar; doc. Dr. Ing. Ivan 
Richter; Ing. Kryštof Šulc;prof. Ing. Jan Tywoniak, CSc,; KRK spolupracuje s prof. Petrem Hájkem, místopředsedou 
Rady pro vnitřní hodnocení ČVUT a s prorektorem Ing. Radkem Holým, prorektorem ČVUT pro informační systém. 
      KRK se shodla, že rozpracuje tři témata. Aktivita by měla vyústit do příslušné analytické zprávy, která by měla 
posloužit jako doporučení v příslušné oblasti. Tato doporučení by měla zajistit cílenější projednání příslušného 
tématu. Jde o tato témata: (1) Metody posilování a ověřování kvality na univerzitě. Tým 1 vede V. Hlaváč; členové J. 
Janoušek, J. Kybic; (2) Generel ČVUT. Tým 2 vede J. Tywoniak; členové D. Hlaváček, K. Šulc; (3) Data pro poměřování 
kvality. Tým 3 vede J. Cajthaml; členové J. Janoušek, J. Kybic. Práce na příslušných analytických zprávách jsou v běhu. 
 
Zdravím 
Vašek Hlaváč, CIIRC ČVUT 
 

From: Jan Janousek <Jan.Janousek@fit.cvut.cz>  
Sent: April 14, 2019 13:56 
To: Hlavac, Vaclav <Vaclav.Hlavac@cvut.cz> 
Subject: zpráva z KRK za rok 2018, Fwd: [Predsednictvo AS] žádost o podklady do výroční zprávy o činnosti AS za rok 
2018 ‐ do 16. 3. 
 
Vážený pane profesore, 
 
prosím o záslání mi (tzv. gentle reminder, viz email níže) zprávy o činnosti KRK v roce 2018. Ideálně do čtvrtka, abych 
to mohl během příštího víkendu dát dohromady za celý senát. 
 
V příloze posílám zprávu o činnosti senátu za rok 2017 (se zprávami z komisí), která může být inspirací a pomocí při 
vytváření zprávy z KRL za rok 2018. 
 
(Pokud jste mi již zprávu poslal, pak se omlouvám za tento email.) 
 
přeji hezkou neděli, 
 
Honza Janoušek 
 

hlavac
Highlight


